
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

No. 

71 
976 
419 

11 
233 

3 
747 

87 
19 

711 
15 
81 
17 

Name 

AMODEO DANILO 
LA ROCCA IVAN 
CARUSO ANTONIO 
NIELI MASSIMO 
DI PASQUALE PIERPAOLO 
TUMMINO CLAUDIO 
MARCHIO MATTEO 
RAPISARDA SALVATORE 
LOMBARDO MARCO 
SCIAVARRELLO MELVIO 
CONTARINO SALVATORE 
CALATOZZO ALBERTO 
TIMPANARO ALESSANDRO 

Classe 

MX1 AGONISTI 
MX2 AGONISTI 
MX2 AGONISTI 
MX1 VETERAN 
MX2 ESPERTI 
MX2 VETERAN 
125 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX2 ESPERTI 
MX2 AMATORI 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
2 

Total Tm 

14:17.689 
14:19.825 
14:22.805 
14:30.987 
14:53.884 
15:33.042 
15:34.181 
14:16.179 
14:24.944 
14:38.320 
15:58.474 
15:49.753 

3:58.993 

Diff 

2.136 
5.116 

13.298 
36.195 

1:15.353 
1:16.492 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 

Gap 

2.136 
2.980 
8.182 

22.897 
39.158 

1.139 
1 Giro 
8.765 

13.376 
1:20.154 

1 Giro 
5 Giri 

Best Tm 

1:31.241 
1:32.147 
1:32.120 
1:33.203 
1:34.989 
1:34.968 
1:38.838 
1:41.012 
1:43.899 
1:44.689 
1:48.287 
1:51.964 
1:46.543 

In Lap 

1 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
1 
1 
3 
1 
1 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.136 

Avg. Speed 

49,109 

Best Lap Tm 

1:31.241 

Best Speed 

51,293 

Best Lap by 

71 - AMODEO DANILO 

 

Stampato: 17/11/2019 16.19.44 

Direttore Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Totò Bruno 

Organizzatore: PATERNO' REDSOX asd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^PROVA TROFEO ACSI SICILIA 

SUPERCAMPIONI 

GARA SUPERCAMPIONI 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:21 

MX SIMETO - OFF-ROAD PARK 1,300 Km. 

17/11/2019 16:02 


